
Reigab’s Julie Svane (Julie)

Welsh Terrieren Julie er i år gået på pension og har derfor mest
gået og slappet af herhjemme. Hun har dog haft tid til at deltage
i sportræningen og lokker gerne min nevø på 3 år, til både at 
slæbe sporet og gå bagefter  med linen.

Miss Thea og jeg har genoptaget en del af alle de aktiviteter,
som vi startede på da Thea var hvalp, deriblandt Agility, LP og 
Htm (Dog Dancing). Agility og LP er vi allerede begyndt at 
konkurrere i, LP lider dog lidt under mine dårlige konkurrence 
nerver. Thea har i år også fået sin første titel nemlig Rally-B,
da hun bestod Rallybegynderklassen med 3 ud af 3 prøver. 
Thea går stadig en masse spoThea går stadig en masse spor, dog primært schweiss sammen 
med en 2års ruhårstæve

Welsh Terrieren William har brugt året på at blive en STOR 
og langbenet teenager. Han viser rigtig gode takter på DCH’s 
lydighedsprogram, og er generelt en nem og arbejdsom unghund.
Spor kan han også gå, han går allerede 600 m kaninslæb og 
400m/3T schweiss.

Kennel Sváva
opdræt af Sort Dværgschnauzer
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Jeg planlægger kuld efter:
Rally-B Sváva’s Ayla primo 2010 
Sváva’s Elenna medio 2010.

Tazhia har brugt en stor del af året på at blive gensocialiseret,
efter en uvelkommen gæst sparkede hende i brystet og dermed
trykkede hendes brystben. Nu er hun ved at være oven på igen
og vi vender frygteligt tilbage til både udstillinger, rally og spor
i 2010. Vi har dog også fået startet op på noget nyt, idet Tazhia
viser rigtig gode takter i både Agility og HTM. Tazhia er også 
blevet HD/AD fotograferet med Hd:blevet HD/AD fotograferet med Hd: A og AD: 0. Altså helt FRI
for begge dele.

Tarzan  er i år blevet far til 13 hvalpe, hans første søn har været
på udstilling i foråret og en datter har vist sig i efteråret. 
Tarzan har vist sig som en dygtig barn og hund underviserhund
og ELSKER at komme med i skole. Han har også hjulpet godt til
med at få opstartet Terriersporholdet. Hvor han uden tøven, tager
en hvilken som helst interesseret med som fører.

Rally-B Sváva’s Bioccolo (Tarzan)

Sváva’s Elenna (Tazhia)

Sváva’s Fafner (William)

Vi ønsker Alle en glædelig Jul og et godt Nytår!

Rally-B Sváva’s Ayla (Thea)


